
 
JADWAL UJIAN TENGAH SEMESTER GASAL TA. 2024/2025 

Kelas Reguler 

No Hari Pukul Kode Mata Kuliah SKS Ruang Dosen Pengampu Peserta 

1 Senin, 7 Oktober 2024 08.00 KTDK22811 Pengelolaan Satwa Liar Lanjut  2 R. Pasca 2 
Dr. rer. silv. Muhammad Ali Imron, S.Hut., M.Sc.  
Dr.rer.nat. Ir. Sena Adi Subrata, S.Hut., M.Sc., IPU.  
Dr.rer.silv. Sandy Nurvianto, S.Hut., M.Sc. 

1 

2 Senin, 7 Oktober 2024 08.00 KTDU22801 Filsafat Ilmu Kehutanan  2 A.109 

Prof. Dr. Ir. San Afri Awang, M.Sc.  
Prof. Dr. Ir. Suryo Hardiwinoto, M.Agr.Sc  
Dr. Ir. Johanes Pramana Gentur Sutapa, M.Sc.Forest.Trop  
Prof. Dr. Ir. Satyawan Pudyatmoko, S.Hut., M.Agr.Sc., IPU. 

18 

3 Senin, 7 Oktober 2024 10.00 KTDS22803 Kesehatan Hutan  2 R. Pasca 2 
Dr. Ir. Musyafa, M.Sc.  
Prof. Dr. Ir. Sri Rahayu, M.P.  
Ir. Ananto Triyogo, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM. 

1 

4 Senin, 7 Oktober 2024 10.00 KTDS22811 Agroforestri Berbasis Silin  2 
R. Tamu 
Pasca 

Prof. Dr. Ir. Budiadi, S.Hut., M.Agr.Sc., IPU. 
Prof. Dr. Ir. Suryo Hardiwinoto, M.Agr.Sc  
Prof. Priyono Suryanto, S.Hut., M.P., Ph.D. 
Prof. Ir. Widiyatno, S.Hut.M.Sc., Ph.D., IPM. 

4 

5 Selasa, 8 Oktober 2024 08.00 KTDK22812 Ekologi Lahan Basah/Payau  2 R. Pasca 2 
Prof. Dr. Erny Poedjirahajoe, M.P. 
Prof. Munasik 

5 

6 Selasa, 8 Oktober 2024 08.00 KTDU228022 
Metodologi dan Etika Penelitian 
Kehutanan minat Silvikultur  

2 
R. Tamu 
Pasca 

Ir. Eny Faridah, M.Sc., Ph.D., IPM.  
Prof. Dr. Ir. Suryo Hardiwinoto, M.Agr.Sc  
Prof. Dr. Ir. Mohammad Na`iem, M.Agr.Sc 
Prof. Dr. Ir. Sri Rahayu, M.P.  

4 

7 Selasa, 8 Oktober 2024 10.00 KTDU228024 
Metodologi dan Etika Penelitian 
Kehutanan minat Konservasi 
Sumber Daya Hutan  

2 R. Pasca 2 

Prof. Dr. Ir. Ambar Kusumandari, M.E.S.  
Dr. rer. silv. Muhammad Ali Imron, S.Hut., M.Sc.  
Ni Putu Diana Mahayani, M.For., Ph.D. 
Dr. Hero Marhaento, S.Hut., M.Si. 

8 

8 Selasa, 8 Oktober 2024 10.00 KTDS2281 Silvikultur Lanjut 2 
R. Tamu 
Pasca 

Prof. Dr. Ir. Suryo Hardiwinoto, M.Agr.Sc  
Prof. Ir. Widiyatno, S.Hut.M.Sc., Ph.D., IPM. 
Prof. Dr. Ir. Budiadi, S.Hut., M.Agr.Sc., IPU. 

1 

9 Selasa, 8 Oktober 2024 13.00 KTDM22807 
Pengelolaan Tata Ruang 
Terpadu  

2 R. Pasca 2 
Ir. Emma Soraya, S.Hut., M.For., Ph.D., IPU.  
Dr. Drs. Senawi, M.P. 

4 



No Hari Pukul Kode Mata Kuliah SKS Ruang Dosen Pengampu Peserta 

10 Rabu, 9 Oktober 2024 08.00 KTDM22802 Strategi Analisis Data  2 R. Pasca 2 
Prof. Dr. Ir. Ronggo Sadono, IPM.  
Dr. Wahyu Wardhana, S.Hut., M.Sc. 

6 

11 Rabu, 9 Oktober 2024 8.00 KTDU22803 
Pembangunan Hutan Tropika 
Berkelanjutan  

2 A.109 

Dr. Ir. Sapto Indrioko, S.Hut., M.P., IPU. Prof. Dr. Ir. Ris Hadi 
Purwanto, M.Agr.Sc., IPU. Dr. Ir. Lies Rahayu Wijayanti Faida, 
M.P., IPU. Dr. Ir. Johanes Pramana Gentur Sutapa, 
M.Sc.Forest.Trop 

18 

12 Rabu, 9 Oktober 2024 10.00 KTDU228021 
Metodologi dan Etika Penelitian 
Kehutanan minat Manajemen 
Hutan  

2 R. Pasca 2 
Prof. Dr. Ir. San Afri, M.Sc.  
Prof. Dr. Ir. Ronggo Sadono, IPM. 

6 

13 Rabu, 9 Oktober 2024 10.00 KTDS22808 Dinamika Flora Malesiana  2 
R. Tamu 
Pasca 

Dr. Ir. Sapto Indrioko, S.Hut., M.P., IPU.  
Atus Syahbudin, S.Hut., M.Agr., Ph.D.  
Dr. Ir. Dwi Tyaningsih Adriyanti, M.P. 

3 

14 Kamis, 10 Oktober 2024 08.00 KTDS22802 Genetika Kuantitatif  2 R. Pasca 2 
Dr. Ir. Sapto Indrioko, S.Hut., M.P., IPU.  
Dr. Yeni Widyana Nurchahyani Ratnaningrum, S.Hut.M.Sc. 

3 

15 Kamis, 10 Oktober 2024 08.00 KTDK22804 Hidrologi Tropika  2 
R. Tamu 
Pasca 

Prof. Dr. Ir. Ambar Kusumandari, M.E.S.  
Dr.Agr.Sc. Ir. Hatma Suryatmojo, S.Hut., M.Si., IPU., ASEAN Eng. 

3 

16 Kamis, 10 Oktober 2024 10.00 KTDK22805 Ekologi Kuantitatif  2 R. Pasca 2 
Ni Putu Diana Mahayani, M.For., Ph.D. 
Prof. Dr. Erny Poedjirahajoe, M.P. 

8 

17 Kamis, 10 Oktober 2024 10.00 KTDK22808 Konservasi KEHATI  2 
R. Tamu 
Pasca 

Dr.rer.nat. Ir. Sena Adi Subrata, S.Hut., M.Sc., IPU.  
Dr. Ir. Much. Taufik Tri Hermawan, S.Hut., M.Si., IPU. 

3 

18 Kamis, 10 Oktober 2024 13.00 KTDS22807 Silvikultur Restorasi Ekosistem  2 R. Pasca 2 
Prof. Priyono Suryanto, S.Hut., M.P., Ph.D.  
Prof. Ir. Widiyatno, S.Hut.M.Sc., Ph.D., IPM.  
Ir. Ananto Triyogo, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM.  

3 

19 Jum'at, 11 Oktober 2024 10.00 KTDS22809 Etnokultur Flora Melanesiana  2 R. Pasca 2 
Dr. Ir. Sapto Indrioko, S.Hut., M.P., IPU. 
Atus Syahbudin, S.Hut., M.Agr., Ph.D.  
Dr. Ir. Dwi Tyaningsih Adriyanti, M.P. 

1 

 

 



Kelas Intensif 

No Hari Pukul Kode Mata Kuliah SKS Ruang Dosen Pengampu Peserta 

1 Senin, 7 Oktober 2024 16.30 KTDU22801 Filsafat Ilmu Kehutanan  2 Daring 

Prof. Dr. Ir. San Afri Awang, M.Sc.  
Prof. Dr. Ir. Suryo Hardiwinoto, M.Agr.Sc  
Dr. Ir. Johanes Pramana Gentur Sutapa, M.Sc.Forest.Trop  
Prof. Dr. Ir. Satyawan Pudyatmoko, S.Hut., M.Agr.Sc., IPU. 

4 

2 Selasa, 8 Oktober 2024 16.30 KTDS2281 Silvikultur Lanjut 2 Daring 
Prof. Dr. Ir. Suryo Hardiwinoto, M.Agr.Sc  
Prof. Ir. Widiyatno, S.Hut.M.Sc., Ph.D., IPM. 
Prof. Dr. Ir. Budiadi, S.Hut., M.Agr.Sc., IPU. 

2 

3 Selasa, 8 Oktober 2024 16.30 KTDU228024 
Metodologi dan Etika Penelitian 
Kehutanan minat Konservasi 
Sumber Daya Hutan  

2 Daring 

Prof. Dr. Ir. Ambar Kusumandari, M.E.S.  
Dr. rer. silv. Muhammad Ali Imron, S.Hut., M.Sc.  
Ni Putu Diana Mahayani, M.For., Ph.D. 
Dr. Hero Marhaento, S.Hut., M.Si. 

2 

4 Rabu, 9 Oktober 2024 16.30 KTDU22803 
Pembangunan Hutan Tropika 
Berkelanjutan  

2 Tugas 

Dr. Ir. Sapto Indrioko, S.Hut., M.P., IPU.  
Prof. Dr. Ir. Ris Hadi Purwanto, M.Agr.Sc., IPU.  
Dr. Ir. Lies Rahayu Wijayanti Faida, M.P., IPU.  
Dr. Ir. Johanes Pramana Gentur Sutapa, M.Sc.Forest.Trop 

4 

5 Kamis, 10 Oktober 2024 16.30 KTDS22806 Fisiologi Perakaran  2 Daring 
Dr. Dra. Ir. Winastuti Dwi Atmanto, M.P., IPU  
Dr. Ir. Handojo Hadi Nurjanto, M.Agr.Sc., IPU.  
Ir. Eny Faridah, M.Sc., Ph.D., IPM. 

2 

6 Kamis, 10 Oktober 2024 16.30 KTDK22811 Pengelolaan Satwa Liar Lanjut  2 Daring 
Dr. rer. silv. Muhammad Ali Imron, S.Hut., M.Sc.  
Dr.rer.nat. Ir. Sena Adi Subrata, S.Hut., M.Sc., IPU.  
Dr.rer.silv. Sandy Nurvianto, S.Hut., M.Sc. 

2 

7 Jum'at, 11 Oktober 2024 16.30 KTDU228022 
Metodologi dan Etika Penelitian 
Kehutanan minat Silvikultur  

2 Daring 

Ir. Eny Faridah, M.Sc., Ph.D., IPM.  
Prof. Dr. Ir. Suryo Hardiwinoto, M.Agr.Sc  
Prof. Dr. Ir. Mohammad Na`iem, M.Agr.Sc 
Prof. Dr. Ir. Sri Rahayu, M.P.  

2 

 


